acto administrativo la liquidación de este presupuesto; 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o.  Fíjase los cómputos del presupuesto de rentas y 
    Recursos de Capital de la Universidad del Valle 
para la vigencia fiscal del 1 de  enero  al  31  de diciembre de 2014, en la 
suma de CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 
CINCO MILLONES, SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO 
DIECISÉIS PESOS MONEDA LEGAL ($417.295.763.116), según anexo 
detallado del presupuesto  de  Rentas  y  Recursos  de  Capital  para  la  
vigencia 2014, el cual hace parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2o.  PRESUPUESTO DE GASTOS O DECRETO DE 
    APROPIACIONES.  Aprópiese para atender los 
gastos de funcionamiento, servicio  de la deuda e inversión del presupuesto 
general de la Universidad del Valle, durante la vigencia fiscal del 1 de enero 
al 31 de diciembre de 2014, una suma por valor de CUATROCIENTOS 
DIECISIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES, 
SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO DIECISÉIS PESOS 
MONEDA LEGAL ($417.295.763.116), según anexo detallado del 
presupuesto  de Gastos para la vigencia 2014.  

ARTÍCULO 3o. La presente Resolución rige a partir del 1 de enero de 

2014. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Santiago de Cali, a los 4 días de febrero de 2014.